



Poznań, 07.06.2019 r.

ADZP-381-21/19

**Odpowiedzi na pytania,
modyfikacja Ogłoszenia o zamówieniu
oraz
zmian terminu składania ofert**

Szanowni Państwo,

Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w związku z art.138 o ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w przedmiocie: **Przygotowanie i dostawa dla Zamawiającego gotowych posiłków w zakresie całodziennego wyżywienia hospitalizowanych pacjentów wraz ze zbieraniem, transportem i utylizacją odpadów kuchennych powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**, zgodnie z rozdz. VI pkt. 9) przekazuje treść zapytań.

Treść zapytań jest następująca:

Pytanie 1: Czy zamawiający uzna referencje za spełniające warunek określony w Ogłoszeniu o Zamówieniu w punkcie 1.1.II a) – jeśli będzie to Dom Pomocy Społecznej w Poznaniu gdzie usługa obejmowała pełne całodzienną wyżywienie czyli: śniadanie, obiad, podwieczorek i kolacje wraz z pięcioma rodzajami diet, z dostarczaniem posiłków do kucharek oddziałowych i utylizacją odpadów. Usługa była wykonywana 24 miesiące o wartości powyżej 500 000 pln. Tego typu usługa jest identyczna z usługą świadczoną dla szpitala pod względem jakości, ilości i zakresu wymagań względem wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji rozdz. V pkt. 1.1 ppkt II lit. a) Ogłoszenie o zamówieniu, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należało wykonywać lub wykonuje co najmniej jedną usługę: przygotowywania posiłków całodziennych lub całodziennego zbiorowego żywienia w domach pomocy społecznej, domach opieki, podmiotach wykonujących działalność leczniczą, szpitalach, zakładach opiekuńczo-leczniczych, o równoważności kwoty 500 000,00 zł brutto. Warunkiem koniecznym jest, żeby usługa wykonywana była nieprzerwanie przez okres co najmniej 24 miesięcy”.

Pytanie 2: Czy zamawiający zmieni termin zapłaty za wystawioną fakturę VAT określoną w § 5 pkt. 2 i § 6 pkt.9 Umowy wynikającej z przeprowadzanego postępowania przetargowego -ADZP-381-21/19, z okresu 60 dniowego na okres 30 dniowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 3: Czy Zamawiający uzna za wystarczające, ramach wymagań określonych w „Z3- Opis przedmiotu zamówienia - odbiór odpadów kuchennych”, przedstawienie umowy z GOAP sp. z o.o. odpowiedzialnej za wywóz i utylizację odpadów w której strona umowy deklaruje odbiór odpadów gastronomicznych – m.in. żywienia zbiorowego?

Odpowiedź: W związku udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokonuje modyfikacji następujących załączników:

- Zmodyfikowany Z2_Opis przedmiotu zamówienia przygotowanie i dostawa posiłków;
- Zmodyfikowany Z8_wzór umowy

Ponadto Zamawiający, zgodnie z treścią rozdziału VI pkt 10) Ogłoszenia o zamówieniu dokonuje zmiany treści Ogłoszenia poprzez jego modyfikację w następujący sposób:

1. w rozdziale VII pkt 3)

jest:

„Wykaz oświadczeń i dokumentów składanych na wezwanie Zamawiającego potwierdzających spełnianie warunków udziału oraz brak podstaw do wykluczenia:

– wykaz usług,

– wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego”

winno być:

Wykaz oświadczeń i dokumentów składanych na wezwanie Zamawiającego potwierdzających spełnianie warunków udziału oraz brak podstaw do wykluczenia:

– wzór - wykaz usług - załącznik Nr 10 do ogłoszenia do zamówienia,

– wzór - wykaz osób – załącznik Nr 11 do ogłoszenia do zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie ww. załączniki.

2. w rozdziale XV. pkt. 4)

jest:

„Wykonawcy zaproszeni do aukcji elektronicznej powinni posiadać kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego wystawiony zgodnie z przepisami prawa, a także współpracujące z komputerem opisanym w w/w punkcie urządzenie umożliwiające złożenie takiego podpisu”.

powinno być:

Wykonawcy zaproszeni do aukcji elektronicznej powinni posiadać kwalifikowany certyfikat podpisu elektronicznego wystawiony zgodnie z przepisami prawa, a także współpracujące z komputerem opisanym w w/w punkcie urządzenie umożliwiające złożenie takiego podpisu.

W przypadku gdy Wykonawca nie posiada powyższego podpisu, postąpienie składać może inna osoba/podmiot niż ta/ten która/który składa ofertę. W tym celu Wykonawca zobowiązany jest przesłać odpowiednie dokumenty (pełnomocnictwo/oświadczenie) w nie przekraczalnym terminie 1 dnia przed otwarciem aukcji.

Zamawiający ponadto w związku z udzielonymi odpowiedziami informuje, że zmianie uległ termin składania i otwarcia ofert z dnia **12.06.2019 r.** na dzień **14.06.2019 r.** oraz ich godziny. Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie w następujący sposób:

W związku ze zmianą terminu składania ofert zmienia się treść Ogłoszenia o zamówieniu w Rozdz. X pkt. 10) , Rozdz. XI pkt. 1) i 3) tj.:

Rozdz. X pkt. 10)

Było: Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób:

„Oferta na: Przygotowanie i dostawa dla Zamawiającego gotowych posiłków w zakresie całodziennego wyżywienia hospitalizowanych pacjentów hospitalizowanych wraz ze zbieraniem, transportem i utylizacją odpadów kuchennych powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: 12.06.2019 godz. 10:00”.

Winno być: Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób:

„Oferta na: Przygotowanie i dostawa dla Zamawiającego gotowych posiłków w zakresie całodziennego wyżywienia hospitalizowanych pacjentów hospitalizowanych wraz ze zbieraniem, transportem i utylizacją odpadów kuchennych powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w Specjalistycznym Zespole Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: 14.06.2019 godz. 11:00”.

Rozdz. XI pkt. 1)

Było: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: **Kancelaria** (budynek D, pokój D-11) **do dnia 2019-06-12 do godz. 09:30.**

Winno być: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: **Kancelaria** (budynek D, pokój D-11) **do dnia 2019-06-14 do godz. 10:30.**

Rozdz. XI pkt. 3)

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2019-06-12** o godz. **10:00**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: **Dział Zamówień Publicznych** (budynek D, pokój D-1).

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2019-06-14** o godz. **11:00**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: **Dział Zamówień Publicznych** (budynek D, pokój D-1).

Treść modyfikacji została zaznaczona przez Zamawiającego na czerwono. Dokonana modyfikacja ogłoszenia o zamówieniu jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i należy ją uwzględnić przy składaniu ofert.

Z poważaniem

*Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych*
mgr inż. Merzena Krzymańska

Sprawę prowadzi: Katarzyna Gracz, tel. + 48 61 850 62 21, e-mail: katarzyna.gracz@szoz.pl, Karolina Hetmanowska-Prentke, +48 61 850 62 95, karolina.prentke@szoz.pl, zampub@szoz.pl

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
ul. Bolesława Kryświckiego 7/8
61-825 Poznań

Arkadiusz Bocian
prawnik